

# สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL\_TB\_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 1

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 03.04.2566

ประจำงวด 6 ถึง 6 ปี 2566

Report time : 16:17:00

นายประดิษฐ์ ชกท

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
110:010101	เงินสดในมือ	0.00	199,613.00	(199,613.00)	0.00
110:010112	พักเงินนำส่ง	0.00	4,200.00	(4,200.00)	0.00
110:010113	พักรอ Clearing	0.00	0.00	0.00	0.00
110:020501	เงินฝากคดิ่ง	2,223,659.75	4,200.00	0.00	2,227,859.75
110:020603	ง/ฝ ธนาคาร-ในบม.	691,897.84	1,289,893.85	(1,981,791.69)	0.00
110:020604	ง/ฝ ธนาคาร-นอกบม.	0.00	0.00	0.00	0.00
110:030101	ง/ฝ กระแสรายวัน	1,101,008.91	331,169.47	(282,457.34)	1,149,721.04
110:030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	596.71	0.00	0.00	596.71
1102010108	ล/นเงินยืม-นอก ธพ.	495,636.00	94,662.00	(159,223.00)	431,075.00
1102050124	ค้างรับจาก บก.	0.00	1,608,092.99	(1,608,092.99)	0.00
1105010105	วัสดุคงคลัง	0.00	0.00	0.00	0.00

# สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL\_TB\_FMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 2

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 03.04.2566

ประจำงวด 6 ถึง 6 ปี 2566

Report time : 16:17:00

นายประดิษฐ์ อิกทก

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1205010101	อาคารพักอาศัย	11,976,030.00	0.00	0.00	11,976,030.00
1205010103	คสส. อาคารพักอาศัย	(1,226,312.70)	0.00	(25,428.56)	(1,251,741.26)
1205030101	อาคารเพื่อป/ยอื่น	24,005,000.00	0.00	0.00	24,005,000.00
1205030103	คสส.อาคารป/ย อื่น	(5,196,173.57)	0.00	(70,013.70)	(5,266,187.27)
1205040101	สิ่งปลูกสร้าง	2,325,000.00	0.00	0.00	2,325,000.00
1205040103	คสส. สิ่งปลูกสร้าง	(1,656,065.44)	0.00	(12,198.46)	(1,668,263.90)
1206010101	ครุภัณฑ์สำนักงาน	2,035,834.78	0.00	0.00	2,035,834.78
1206010102	พัสดุครุภัณฑ์สำนักงาน	0.00	85,000.00	(85,000.00)	0.00
1206010103	คสส ครุภัณฑ์สำนักงาน	(858,990.28)	0.00	(17,656.32)	(876,646.60)
1206020101	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	116,000.00	0.00	0.00	116,000.00
1206020103	คสส ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	(115,999.00)	0.00	0.00	(115,999.00)
1206030101	ครุภัณฑ์ไฟฟ้า&วิทยุ	217,025.00	0.00	0.00	217,025.00

# สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL\_TB\_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 3

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 03.04.2566

ประจำงวด 6 ถึง 6 ปี 2566

Report time : 16:17:00

นายประติษฐ์ ยุกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1206030103	คสส ไฟฟ้า&วิทยุ	(217,010.00)	0.00	0.00	(217,010.00)
1206040101	ครุภัณฑ์โฆษณา	54,375.00	0.00	0.00	54,375.00
1206040103	คสส ครุภัณฑ์โฆษณา	(54,373.00)	0.00	0.00	(54,373.00)
1206060101	ครุภัณฑ์โรงงาน	345,768.56	0.00	0.00	345,768.56
1206060103	คสส ครุภัณฑ์โรงงาน	(345,756.56)	0.00	0.00	(345,756.56)
1206090101	ครุภัณฑ์วิทยา	27,883.33	0.00	0.00	27,883.33
1206090103	คสส ครุภัณฑ์วิทยา	(27,882.33)	0.00	0.00	(27,882.33)
1206100101	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	265,993.06	0.00	0.00	265,993.06
1206100103	คสส คอมพิวเตอร์	(254,636.05)	0.00	(2,952.31)	(257,588.36)
1206110101	ครุภัณฑ์การศึกษา	30,440,376.00	85,000.00	0.00	30,525,376.00
1206110102	พัสดุภัณฑ์การศึกษา	0.00	0.00	0.00	0.00
1206110103	คสส ครุภัณฑ์การศึกษา	(26,985,346.38)	0.00	(113,589.62)	(27,098,936.00)

# สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL\_TB\_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 4

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 03.04.2566

ประจำงวด 6 ถึง 6 ปี 2566

Report time : 16:17:00

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1206120101	ครุภัณฑ์บ้านครัว	1,005,690.00	0.00	0.00	1,005,690.00
1206120103	คสส ครุภัณฑ์บ้านครัว	(1,005,109.44)	0.00	(565.56)	(1,005,675.00)
1206150101	ครุภัณฑ์สนาม	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00
1206150103	คสส ครุภัณฑ์สนาม	(16,996.00)	0.00	0.00	(16,996.00)
2101010102	จ/น การค้า-ภายนอก	0.00	82,607.49	(82,607.49)	0.00
2101010103	รับสินค้า / ใบสำคัญ	(35,298.00)	44,594.00	(17,796.00)	(8,500.00)
2101020198	เงิน.อื่น-หน่วยงานรัฐ	0.00	311,417.44	(311,417.44)	0.00
2101020199	เจ้าหน้าที่อื่น-ภายนอก	(33,081.48)	152,895.34	(160,270.47)	(40,456.61)
2102040101	สาธารณูปโภคค้างจ่าย	0.00	0.00	0.00	0.00
2102040102	ใบสำคัญค้างจ่าย	(691,897.84)	1,754,116.40	(1,062,218.56)	0.00
2102040103	W/H tax-บุคคล(03)	0.00	257.78	(257.78)	0.00
2102040106	W/Htax-งด.นิติ(53)	0.00	537.53	(537.53)	0.00

# สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL\_TB\_PM

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 5

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 03.04.2566

ประจำงวด 6 ถึง 6 ปี 2566

Report time : 16:17:00

นายประสิทธิ์ สุขภาพ

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
2111020199	เงินรับฝากอื่น	(140,218.42)	0.00	(1,000.00)	(141,218.42)
2112010199	เงินประกันอื่น	(119,899.75)	0.00	(4,200.00)	(124,099.75)
2116010104	เบิกเกินรอนำส่ง	(43,190.00)	43,190.00	0.00	0.00
3101010101	ร/คสูงต่ำฯจ.สุทธิ	2,513,684.15	0.00	0.00	2,513,684.15
3102010101	ร/คสูงต่ำฯจ.สะสม	(34,809,768.35)	0.00	0.00	(34,809,768.35)
3102010102	ผลสะสมแก้ไขผิดพลาด	0.00	0.00	0.00	0.00
3105010101	ทุนของหน่วยงาน	(6,015,566.78)	0.00	0.00	(6,015,566.78)
4202010199	ร/คค่าธรรมเนียมอื่น	(1,800.00)	0.00	0.00	(1,800.00)
4202030105	ร/คค่าของเบ็ดเตล็ด	(4,289.00)	0.00	0.00	(4,289.00)
4301020107	ร/คค่าธรรมเนียมการศึกษา	(1,456,350.00)	0.00	(168,350.00)	(1,624,700.00)
4307010103	TR-รับงบบุคลากร	(1,580,400.00)	316,080.00	(632,160.00)	(1,896,480.00)
4307010105	TR-รับงบบุคลากร	(1,577,653.30)	2,119.14	(495,079.06)	(2,070,613.22)

# สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL\_TB\_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 6

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 03.04.2566

ประจำงวด 6 ถึง 6 ปี 2566

Report time : 16:17:00

นายประติษฐ์ อิกท

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
4307010106	TR-รับงบอุดหนุน	(1,585,500.04)	0.00	(296,254.43)	(1,881,754.47)
4307010107	TR-รับงบรายจ่ายอื่น	(159,721.50)	0.00	(25,600.00)	(185,321.50)
4307010108	TR-รับงบกลาง	0.00	0.00	(7,150.00)	(7,150.00)
4308010101	TR-สรก.รับเงินนอก	(87,943.00)	0.00	0.00	(87,943.00)
4308010105	T/R-ปรับเงินฝากคลัง	(98,882.00)	0.00	(4,200.00)	(103,082.00)
4313010199	รายได้อื่น	(73,127.00)	0.00	(18,710.00)	(91,837.00)
5101010108	ค่างวดเวลา	95,580.00	14,300.00	0.00	109,880.00
5101010113	ค่างวด	988,615.13	216,171.43	(41,690.00)	1,163,096.56
5101010115	ค่างวดแบบพนง.ราชการ	1,580,400.00	632,160.00	(316,080.00)	1,896,480.00
5101010116	เงินค้ำครองชีพ	178,985.49	37,500.00	(1,500.00)	214,985.49
5101010199	ง/ด&ค่างวดอื่น	92,100.00	0.00	0.00	92,100.00
5101020106	เงินสมทบป.ส.-Rel	82,318.00	20,520.00	0.00	102,838.00

# สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL\_TB\_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 7

UserName : A200060007C1001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 03.04.2566

ประจำงวด 6 ถึง 6 ปี 2566

Report time : 16:17:00



นายประดิษฐ์ ยุกพา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5101020116	เงินสมทบทบท.เงินทด	0.00	1,301.00	0.00	1,301.00
5101030101	เงินช่วยการศึกษาบุตร	0.00	7,150.00	0.00	7,150.00
5102010199	คชจ.อบรมในประเทศ	4,490.00	52,365.00	0.00	56,855.00
5103010102	ค่าใช้จ่ายเลี้ยง	36,980.00	14,880.00	0.00	51,860.00
5103010103	ค่าที่พัก	50,100.00	23,450.00	0.00	73,550.00
5103010199	คชจ.เดินทางภายในบพ.	40,344.00	23,630.00	0.00	63,974.00
5104010104	ค่าวัสดุ	478,165.34	29,086.00	0.00	507,251.34
5104010107	ค่าซ่อมแซม&บำรุงฯ	1,720.00	4,510.00	0.00	6,230.00
5104010110	ค่าเชื้อเพลิง	3,461.00	2,893.49	0.00	6,354.49
5104010112	ค/จเหมาบริการ-ภายนอก	260,228.97	41,000.00	0.00	301,228.97
5104020101	ค่าไฟฟ้า	203,606.73	299,263.14	0.00	502,869.87
5104020103	ค่าประปา&น้บาดาล	16,134.15	13,210.13	(2,119.14)	27,225.14

# สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL\_TB\_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 8

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 03.04.2566

ประจำงวด 6 ถึง 6 ปี 2566

Report time : 16:17:00

  
นายประติษฐ์ อุกท

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5104020105	ค่าโทรศัพท์	11,846.46	524.30	0.00	12,370.76
5104020106	ค่าสื่อสาร&โทรคมนาคม	12,000.00	8,000.00	0.00	20,000.00
5104020107	ค่าบริการไปรษณีย์	6,738.00	3,630.00	0.00	10,368.00
5104030206	จัดหาส/ต่ำกว่าเกณฑ์	86,584.80	38,990.00	0.00	125,574.80
5104030207	คชจ.ในการประชุม	3,100.00	0.00	0.00	3,100.00
5104030209	ค่าเช่าสิ่งทหา-รัฐ	622,740.71	0.00	0.00	622,740.71
5104030212	ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด-นอก	52,500.00	35,000.00	0.00	87,500.00
5104030299	ค่าเช่าสิ่งอื่น ๆ	59,302.00	25,795.00	(8,500.00)	76,597.00
5104040102	ค่าตอบแทนการปฏิบัติ	155,280.00	15,900.00	0.00	171,180.00
5105010101	ค่าเสื่อม-อาคาร	123,861.68	25,428.56	0.00	149,290.24
5105010105	ค่าเสื่อม-อาคารอื่น	341,034.54	70,013.70	0.00	411,048.24
5105010107	ค่าเสื่อม-สิ่งปลูกฯ	59,418.25	12,198.46	0.00	71,616.71



# สำเนาถูกต้อง

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL\_TB\_PMT

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

Page No : 9

UserName : A20006000701001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 20006000070 วิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Report date : 03.04.2566

ประจำงวด 6 ถึง 6 ปี 2566

Report time : 16:17:00

นายประดิษฐ์ อภิวิท

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5105010109	ค่าเสื่อม-ค.สนง.	58,739.74	17,656.32	0.00	76,396.06
5105010127	ค่าเสื่อม-ค.คอมฯ	14,603.56	2,952.31	0.00	17,555.87
5105010129	ค่าเสื่อม-ค.การศึกษา	565,017.36	113,589.62	0.00	678,606.98
5105010131	ค่าเสื่อม-ค.ครุ	5,062.84	565.56	0.00	5,628.40
5107010199	อุดหนุนตมก.อื่น	87,860.00	0.00	0.00	87,860.00
5209010112	T/E-เบิกเกินสต็อก	43,190.00	0.00	0.00	43,190.00
5210010102	T/E-โอนเงินในทรก.	98,882.00	4,200.00	0.00	103,082.00
5210010103	T/E-โอนร/ตม/ต/ทบ.	6,089.00	0.00	0.00	6,089.00
5210010105	T/E-ปรับเงินฝากคลัง	87,943.00	0.00	0.00	87,943.00
5212010199	ค่าใช้จ่ายอื่น	1,755.37	3,000.00	0.00	4,755.37
รวมหน่วยเบิกจ่าย 2000600070		0.00	8,220,480.45	(8,220,480.45)	0.00



# สำเนาถูกต้อง

นายประดิษฐ์ อุกทา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Account No	206-6-03363-4	Currency	THB
Account Name	สาขาฝั่งตลาด	Account Status	Active
Alias Name		Branch Name	TRAD BR
Ledger Balance	1,099,096.65	Available Balance	1,099,096.65

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No	Amount	Balance	Init Br
01-03-2023 15:50:00	570922	CWTRC	2061195563	10370702	-501.30	1,150,021.68	0206
01-03-2023 15:51:00	570922	CWTRC	2061195563	10370701	-494.39	1,149,527.29	0206
01-03-2023 16:04:00	560850	CWTRC	2061195563	10370703	-430.53	1,149,096.76	0206
01-03-2023 16:28:00	570922	CDCH			5,450.00	1,154,546.76	0206
01-03-2023 16:29:00	570922	CDCH			218.00	1,154,764.76	0206
01-03-2023 16:31:00	570922	CWTRC	2060547415	10370700	-33,100.00	1,121,664.76	0206
01-03-2023 16:33:00	570922	CWTRC	2061350291	10370707	-2,000.00	1,119,664.76	0206
01-03-2023 16:34:00	570922	CWTRC	2060741955	10370699	-4,500.00	1,115,164.76	0206
01-03-2023 16:38:00	570922	CWCH		10370706	-400.00	1,114,764.76	0206
02-03-2023 09:41:00	93999	BPDWT	TRATPT AC		-12,000.00	1,102,764.76	0206
02-03-2023 16:07:00	560850	CDCH			6,800.00	1,109,564.76	0206
02-03-2023 16:08:00	560850	CWTRC	2061438377	10370708	-2,000.00	1,107,564.76	0206
02-03-2023 16:10:00	540876	CWTRC	2061588662	10370705	-46,808.41	1,060,756.35	0206
03-03-2023 16:38:00	560850	CWCH		10370713	-17,600.00	1,043,156.35	0206
03-03-2023 16:40:00	560850	CWTRC	9853885344	10370710	-18,048.00	1,025,108.35	0206
03-03-2023 16:41:00	560850	CWTRC	2060745659	10370712	-2,992.00	1,022,116.35	0206
03-03-2023 16:42:00	560850	CWTRC	2060745640	10370709	-25,160.00	996,956.35	0206
03-03-2023 16:44:00	560850	CDCH			6,100.00	1,003,056.35	0206
03-03-2023 18:05:00	552771	CWCH	0873378702	10370711	-4,080.00	998,976.35	1157
07-03-2023 15:59:00	560850	CDCH			27,600.00	1,026,576.35	0206
07-03-2023 18:52:00	90180	CBCA	SBK:4 SBR:225 ICAS INCL R1	10370704	-2,179.44	1,024,396.91	0700
08-03-2023 16:32:00	540876	CDCH			9,200.00	1,033,596.91	0206
09-03-2023 16:11:00	560850	CDCH			11,100.00	1,044,696.91	0206
09-03-2023 16:12:00	560850	CDCH			420.00	1,045,116.91	0206
09-03-2023 16:22:00	570922	CDCH			280.00	1,045,396.91	0206
10-03-2023 15:31:00	570922	CWTRC		10370715	-2,485.06	1,042,911.85	0206
10-03-2023 15:32:00	570922	CDCH			3,000.00	1,045,911.85	0206
10-03-2023 15:33:00	570922	CDCH			4,500.00	1,050,411.85	0206
10-03-2023 15:34:00	570922	CDCH			1,000.00	1,051,411.85	0206
10-03-2023 17:53:00	573005	CWCH	3301000306455	10370714	-8,304.00	1,043,107.85	1157
13-03-2023 15:56:00	560850	CWTRC	2061350291	10370718	-7,742.00	1,035,365.85	0206
13-03-2023 15:58:00	560850	CDCH			19,100.00	1,054,465.85	0206
14-03-2023 12:23:00	550287	CDCH			700.00	1,057,165.85	0206
14-03-2023 12:24:00	550287	CDCH			3,000.00	1,060,165.85	0206
14-03-2023 13:14:00	560850	CWTRC	6793614436	10370719	-10,034.00	1,050,131.85	0206
15-03-2023 09:57:00	550287	CWCH		10370718	-5,000.00	1,045,131.85	0206
15-03-2023 16:04:00	560850	CWCH		10370717	-11,800.00	1,033,331.85	0206
15-03-2023 16:09:00	560850	CDCH			7,750.00	1,041,281.85	0206
15-03-2023 16:10:00	560850	CDCH			100.00	1,041,381.85	0206
16-03-2023 14:03:00	560850	CWCH		10370720	-9,000.00	1,032,381.85	0206
16-03-2023 15:47:00	560850	CDCH			200.00	1,032,581.85	0206
16-03-2023 15:48:00	560850	CDCH			2,000.00	1,034,581.85	0206
17-03-2023 16:44:00	560850	CDCH			2,000.00	1,036,581.85	0206
20-03-2023 16:38:00	552774	CDCH			50.00	1,036,631.85	0206
20-03-2023 16:39:00	552774	CDCH			2,660.00	1,039,291.85	0206
21-03-2023 14:48:00	573005	CDCH			2,000.00	1,041,291.85	1157
22-03-2023 16:10:00	570922	CWTRC	2061608272	10370721	-1,785.00	1,039,506.85	0206
22-03-2023 16:11:00	570922	CDCH			10,800.00	1,050,306.85	0206
22-03-2023 16:12:00	570922	CDCH			15.00	1,050,321.85	0206
23-03-2023 11:42:00	560850	CDCH			5,550.00	1,055,871.85	0206
24-03-2023 15:37:00	570922	CWTRC	2061588662	10370724	-8,509.72	1,047,362.13	0206
24-03-2023 16:20:00	19537	CDCH			13,570.00	1,060,932.13	1157
24-03-2023 16:21:00	19537	CDCH			14,900.00	1,075,832.13	1157
27-03-2023 15:41:00	560850	CDCH			9,550.00	1,085,382.13	0206
28-03-2023 14:26:00	93999	BPDWT	TRATPT AC		-15,900.00	1,069,482.13	0206
28-03-2023 14:27:00	93999	BPDWT	TRATPT AC		-1,838.00	1,067,644.13	0206
28-03-2023 14:28:00	93999	BPDWT	TRATPT AC		-17,250.00	1,050,394.13	0206
28-03-2023 16:24:00	560850	CWTRC	6782484994	10370727	-1,025.00	1,049,369.13	0206
28-03-2023 16:28:00	560850	CDCH			3,680.00	1,053,049.13	0206
28-03-2023 16:28:00	K19294	PADWP	9294-10900016312302141		-1,500.00	1,051,549.13	0206
28-03-2023 16:27:00	K19294	PADWP	9294-10900016312302141		-194.00	1,051,355.13	0206
28-03-2023 16:27:00	560850	CDCH			6,000.00	1,057,355.13	0206
28-03-2023 19:26:00	90180	CBCA	SBK:4 SBR:225 ICAS INCL R1	10370725	-15,840.00	1,041,515.13	0700
29-03-2023 08:56:00	570922	CWTRC	2061350291	10370728	-4,610.00	1,036,905.13	0206
29-03-2023 14:05:00	552774	CWTRC	2060575761	10370730	-18,723.38	1,018,201.77	0206
29-03-2023 16:06:00	560850	CDCH			2,500.00	1,020,701.77	0206
29-03-2023 16:10:00	560850	CWTRC	2060745640	10370732	-8,990.00	1,011,711.77	0206
29-03-2023 19:46:00	90180	CBCA	SBK:11 SBR:375 ICAS INCL R1	10370723	-14,265.42	997,446.35	0700
30-03-2023 16:17:00	570922	CDTRC	2066033626		119,906.00	1,117,352.35	0206
30-03-2023 16:18:00	570922	CDCH			960.00	1,118,312.35	0206
31-03-2023 16:46:00	560850	CWTRC	2060068142	10370735	-6,560.00	1,111,752.35	0206
31-03-2023 16:47:00	560850	CDCH			260.00	1,112,012.35	0206
31-03-2023 16:48:00	560850	CWCH		10370734	-3,000.00	1,109,012.35	0206
31-03-2023 16:50:00	560850	CDCH			4,000.00	1,113,012.35	0206
31-03-2023 16:50:00	560850	CDCH			7,400.00	1,120,412.35	0206

Total Cr. = 314,319.00

Total Dr. = -344,429.63



ธนาคารกรุงไทย  
KRUNGTHAI BANK

Account No.	206-6-03931-4	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตราด(เงินรางวัลและ	Account Status	Active
Alias Name		Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	111,780.00	Available Balance	111,780.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
31-03-2023 16:48:00	560850	CDCH			1,000.00	111,780.00	0206

Total Cr. = 1,000.00

Total Dr. =0.00

สำเนาถูกต้อง

นายประดิษฐ์ ฮกทา  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย  
KRUNGTHAI BANK

Account No.	206-6-03704-4	Currency	THB
Account Name	เงินลดหนี้ทั่วไป-เงินสนับสนุนค่าใช้จ่าย	Account Status	Active
Alias Name	เงินลดหนี้ทั่วไปในการจัดการ	Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	--------	---------	---------

Total Cr. = 0.00

Total Dr. =0.00

สำเนาถูกต้อง

นายประดิษฐ์ ฮกทา  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย  
KRUNGTHAI BANK

Account No.	206-6-04777-5	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตราด(เงินประกัน)	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตราด(เงินประกัน)	Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount Bala nce	Init Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	--------------------	---------

Total Cr. = 0.00

Total Dr. =0.00

สำเนาถูกต้อง

นายประดิษฐ์ ฮกทา  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด



ธนาคารกรุงไทย  
KRUNGTHAI BANK

Account No.	206-1-62465-0	Currency	THB
Account Name	เงินลดหนี้ทั่วไป-เงินสนับสนุนค่าใช้จ่าย	Account Status	Active
Alias Name	เงินลดหนี้ทั่วไปในการ	Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	596.71	Available Balance	596.71

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	--------	-----	---------	---------

Total Cr. = 0.00

Total Dr. = 0.00

สำเนาถูกต้อง

นายประดิษฐ์ ฮกหา

ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

# สำเนาถูกต้อง



Account No 206-6-03362-6  
 Account Name สาขาพิชชาดจตุรา  
 Alias Name  
 Ledger Balance 0.00

Currency THB  
 Account Status Active  
 Branch Name TRAD BR  
 Available Balance 0.00

*(Signature)*  
 นายประติษฐ ฮิกทา  
 ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No	Amount	Balance	Init Br
03-03-2023 09:42:00	931000	BCD14	GFMS/108682		750.00	750.00	108682
03-03-2023 09:42:00	931000	BCD14	GFMS/108682		4,000.00	4,750.00	108682
03-03-2023 17:34:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-4,000.00	750.00	0206
03-03-2023 17:35:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-750.00	0.00	0206
16-03-2023 10:03:00	931001	BCD14	GFMS/108682		1,010.72	1,010.72	108682
16-03-2023 10:03:00	931001	BCD14	GFMS/108682		2,788.21	3,798.93	108682
22-03-2023 15:17:00	560850	CWTRC	2061059910	10377486	-2,788.21	1,010.72	0206
22-03-2023 15:18:00	560850	CWTRC	2061059910	10377487	-1,010.72	0.00	0206
23-03-2023 09:53:00	931001	BCD14	GFMS/108682		750.00	750.00	108682
23-03-2023 09:53:00	931001	BCD14	GFMS/108682		25,656.43	26,406.43	108682
23-03-2023 09:53:00	931001	BCD14	GFMS/108682		4,500.00	30,906.43	108682
23-03-2023 09:53:00	931001	BCD14	GFMS/108682		316,080.00	346,986.43	108682
23-03-2023 09:53:00	931001	BCD14	GFMS/108682		490.00	347,476.43	108682
23-03-2023 09:53:00	931001	BCD14	GFMS/108682		25,500.00	372,976.43	108682
23-03-2023 09:53:00	931001	BCD14	GFMS/108682		129,775.00	502,751.43	108682
23-03-2023 09:53:00	931001	BCD14	GFMS/108682		9,800.00	512,551.43	108682
23-03-2023 09:53:00	931001	BCD14	GFMS/108682		6,489.00	519,040.43	108682
23-03-2023 09:53:00	931001	BCD14	GFMS/108682		15,800.00	534,840.43	108682
23-03-2023 09:53:00	931001	BCD14	GFMS/108682		1,284.00	536,124.43	108682
23-03-2023 09:53:00	931001	BCD14	GFMS/108682		9,750.00	545,874.43	108682
28-03-2023 09:49:00	931000	BCD14	GFMS/108682		1,757.00	547,631.43	108682
28-03-2023 09:49:00	931000	BCD14	GFMS/108682		7,500.00	555,131.43	108682
28-03-2023 09:49:00	931000	BCD14	GFMS/108682		2,441.85	557,573.28	108682
28-03-2023 09:49:00	931000	BCD14	GFMS/108682		35,140.00	592,713.28	108682
28-03-2023 09:49:00	931000	BCD14	GFMS/108682		1,322.52	594,035.80	108682
28-03-2023 09:49:00	931000	BCD14	GFMS/108682		14,300.00	608,335.80	108682
28-03-2023 09:49:00	931000	BCD14	GFMS/108682		2,119.14	610,454.94	108682
28-03-2023 09:49:00	931000	BCD14	GFMS/108682		2,400.00	612,854.94	108682
28-03-2023 09:49:00	931000	BCD14	GFMS/108682		1,408.55	614,263.49	108682
28-03-2023 10:06:00	931000	BCD02	VEC GO/200059		72,998.00	687,261.49	108682
28-03-2023 14:23:00	93999	BPDWT	TRATPT AC		-264,018.00	423,243.49	0206
28-03-2023 14:24:00	93999	BPDWT	TRATPT AC		-148,786.00	274,457.49	0206
28-03-2023 14:36:00	93999	BPDWT	TRATPT AC		-9,310.00	265,147.49	0206
28-03-2023 14:37:00	93999	BPDWT	TRATPT AC		-28,872.43	236,275.06	0206
28-03-2023 14:42:00	93999	BPDWT	TRATPT AC		-40,883.00	195,392.06	0206
28-03-2023 14:44:00	93999	BPDWT	TRATPT AC		-15,050.00	180,342.06	0206
28-03-2023 15:31:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-14,300.00	166,042.06	0206
28-03-2023 15:57:00	550287	CWTRC	2061059910	10377498	-1,322.52	164,719.54	0206
28-03-2023 15:58:00	550287	CWTRC	2061059910	10377496	-2,441.85	162,277.69	0206
28-03-2023 15:59:00	550287	CWTRC	2061059910	10377495	-2,119.14	160,158.55	0206
28-03-2023 16:01:00	550287	CWTRC	2061059910	10377497	-1,408.55	158,750.00	0206
28-03-2023 16:19:00	540876	CWTRC	2061333362	10377488	-1,598.00	157,152.00	0206
28-03-2023 16:22:00	560850	CWTPC		10377494	-2,212.00	154,940.00	0206
28-03-2023 16:24:00	K19294	PADWP	9294-10900016312302141		-19,500.00	135,440.00	0206
28-03-2023 16:25:00	K19294	PADWP	9294-10900016312302141		-2,568.00	132,872.00	0206
28-03-2023 16:25:00	K19294	PADWP	9294-10900016312302141		-12,978.00	119,894.00	0206
28-03-2023 16:26:00	K19294	PADWP	9294-10900016312302141		-1,500.00	118,394.00	0206
28-03-2023 16:26:00	K19294	PADWP	9294-10900016312302141		-980.00	117,414.00	0206
28-03-2023 16:26:00	K19294	PADWP	9294-10900016312302141		-3,514.00	113,900.00	0206
28-03-2023 16:28:00	93999	BPDWT	Sarapatchang T		-2,400.00	111,500.00	0206
29-03-2023 09:21:00	550287	CWTRC		10377491	-9,800.00	101,700.00	0206
29-03-2023 10:01:00	931000	BCD14	GFMS/108682		7,096.00	108,796.00	108682
29-03-2023 10:01:00	931000	BCD14	GFMS/108682		420.00	109,216.00	108682
29-03-2023 10:01:00	931000	BCD14	GFMS/108682		1,160.00	110,376.00	108682
29-03-2023 10:01:00	931000	BCD14	GFMS/108682		7,290.00	117,666.00	108682
29-03-2023 10:01:00	931000	BCD14	GFMS/108682		21,165.00	138,831.00	108682
29-03-2023 10:01:00	931000	BCD14	GFMS/108682		1,600.00	140,431.00	108682
29-03-2023 10:01:00	931000	BCD14	GFMS/108682		1,590.00	142,021.00	108682
29-03-2023 10:01:00	931000	BCD14	GFMS/108682		3,376.00	145,397.00	108682
29-03-2023 10:01:00	931000	BCD14	GFMS/108682		2,100.00	147,497.00	108682
29-03-2023 10:01:00	931000	BCD14	GFMS/108682		4,000.00	151,497.00	108682
29-03-2023 10:01:00	931000	BCD14	GFMS/108682		2,320.00	153,817.00	108682
29-03-2023 10:01:00	931000	BCD14	GFMS/108682		22,000.00	175,817.00	108682
29-03-2023 10:01:00	931000	BCD14	GFMS/108682		1,200.00	177,017.00	108682
29-03-2023 10:01:00	931000	BCD14	GFMS/108682		1,525.00	178,542.00	108682
29-03-2023 10:01:00	931000	BCD14	GFMS/108682		26,920.00	205,462.00	108682
29-03-2023 10:01:00	931000	BCD14	GFMS/108682		1,400.00	206,862.00	108682
29-03-2023 10:01:00	931000	BCD14	GFMS/108682		1,301.00	208,163.00	108682
29-03-2023 10:01:00	931000	BCD14	GFMS/108682		14,744.00	222,907.00	108682
29-03-2023 19:47:00	90180	CBCA	SBK:33 SBR:95 ICAS INCL R1	10377490	-22,300.00	200,607.00	0700
29-03-2023 19:47:00	90180	CBCA	SBK:33 SBR:95 ICAS INCL R1	10377493	-32,100.00	168,507.00	0700

Total Cr. = 817,017.42

Total Dr. = -648,510.42



ธนาคารกรุงไทย  
KRUNGTHAI BANK

Account No.	206-6-04778-3	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตราด	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตราด	Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init	Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	--------	---------	------	----

Total Cr. = 0.00

Total Dr. =0.00

สำเนาถูกต้อง

นายประดิษฐ์ ฮกทา  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด





ธนาคารกรุงไทย  
KRUNGTHAI BANK

Account No.	206-6-05054-7	Currency	THB
Account Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตราด	Account Status	Active
Alias Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตราด	Branch Name	TRAD BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount Balance	Init Br
------	-----------	------------------	-------------	------------	----------------	---------

Total Cr. = 0.00

Total Dr. = 0.00

สำเนาถูกต้อง

นายประติษฐ์ ฮกหา  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยสารพัดช่างตราด